

Grundejerforeningen Solbakken – Generalforsamling 2015

Mandag d. 23. marts 2015 – Sognegården Hasle Kirke

Formandens beretning

Vi har i vores grundejerforening p. t. 165 medlemmer, et fald i forhold til sidste år. Om det skyldes vigende interesse, fraflytninger, billige trailere hos Harald Nyborg eller bare almindelig forglemmelse af kontingentindbetaling, skal jeg ikke kunne sige.

Vi har i årets løb afholdt 4 bestyrelsesmøder, hvor vi har taget de senest indkomne henvendelser op fra såvel medlemmer som fra kommunale instanser. Vi har bl. a. også drøftet nyanskaffelser til grundejerforeningen.

Set i lyset af de seneste 2 års succeser med en 'Mosteridag' for medlemmerne, hvor man kunne komme og få friskpresset saft af sine hjemmeavlede æbler, blev vi i bestyrelsen enige om, at NU skulle vi selv anskaffe os et mosterianlæg til brug hertil. Som sagt så gjort: Vi indkøbte en kraftig el-kværn samt 2 stk. manuelle pressere, så vi nu kan følge med.

Søndag d. 5. oktober sidste år afholdt vi så for 3. gang i træk en 'Mosteridag' for foreningens medlemmer på Hasle Skole, der igen velvilligt stillede såvel vand som el til rådighed for os. Fra kl. 10 til kl. 16 var der dagen igennem pæn interesse for at få presset sund og nærende æblesaft til at tage med hjem og fryse ned til senere brug. Igen en succes! Herudover kan medlemmerne selvfølgelig også låne udstyret med hjem på andre tidspunkter.

På sidste generalforsamling opfordrede vi alle medlemmerne til at oplyse os deres mailadresse, så vi kan minimere foreningens udgifter til eksempelvis porto. I skrivende stund har 100 ud af 165 medlemmer meldt deres mailadresse tilbage til os. Dét må kunne gøres bedre! Det er jo en nem og hurtig måde at kommunikere med alle medlemmerne på i forbindelse med f. eks. arrangementer eller oplysning om andre tiltag.

I forhold til vores øvrige materiel kan jeg oplyse, at vores trailere løbende er blevet og fortsat bliver vedligeholdt. Der er indkøbt og monteret presenninger på den store trailer, og der er indkøbt og monteret høje sider og udskiftet bund i traileren hos Sven Johnsen. Ny højtryksrenser er anskaffet til depotet hos Jørgen Møller. Herudover bliver al øvrigt materiel selvfølgelig også løbende vedligeholdt eller helt udskiftet hvis defekt af de ansvarlige deponhavere.

Vi er i bestyrelsen på vores januarmøde blevet enige om, at iværksætte en kampagne om 'Nabohjælp' i vores medlemsområde. Derfor har jeg været i kontakt med Det Kriminalpræventive Råd med henblik på at få iværksat en sådan kampagne. Jeg modtog besked såvel herfra som fra Østjyllands Politi om, at man ikke havde kapacitet til at stille med en person her i aften. I stedet for kan jeg oplyse om, at der planlægges et arrangement her i Hasle umiddelbart efter sommerferien 2015, hvor man vil få mulighed for at høre mere om indbrudssikring i forbindelse med bl. a. 'Nabohjælp'. Jeg vil i denne forbindelse gerne opfordre til, at man går på nettet under linket: www.nabohjælp.dk Såvel her som i folderen om 'Nabohjælp' kan man erhverve sig oplysninger om, hvordan man sikrer sig samt ved tilmelding anmode om at få tilsendt gratis mærkater til opsætning på såvel fordør som på postkassen. Desuden vil jeg opfordre til, at man tager en folder om 'Nabohjælp' med hjem her fra mødet.

Disse var ordene herfra. Til sidst vil jeg gerne ønske jer et rigtig dejligt forår, der faktisk allerede er startet.